

* **Tytuł eventu:** 2. event transcendencji

* **Czas trwania eventu:** 28.12.2016 (godz. 9:00) do 11.01.2017 (godz. 8:59)

* **Główny event**

1. 2. Event Transcendencji!

* **Szczegóły eventu**

1. 2. Event Transcendencji!

Rodzaj misji	Nazwa misji	NPC	Warunek	Nagroda	Ograniczenie
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja woli	-	1x plansza z optymalnym poziomem	1x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Mentalna transcendencja	-	Wygraj 3x w PvP	1x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja lojalności	-	Wygraj 1x na Wyspie Ereda	1x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja zwinności	-	Przejdź 1x Mroczne Wrota	1x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja honoru	-	Przejdź 1x Planszę Bohatera	3x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja umiejętności	-	Przejdź 1x Czasoprzestrzeń Henira (normalna/wyzwanie)	3x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+
Powtarzanie	[EVENT] Transcendencja szczęścia	-	Przejdź 1x Tajną Planszę	1x Moneta Rezonansu Transcendencji	na postać Poziom 10+

Wymiana	NPC	Materiały	Nagroda
Wybór	Aranka	15x [Transcendencja] Moneta Rezonansu	1x Korona z Kwiatów Aloha 1x Naszyjnik z Kwiatów Aloha 1x Bransoleta z Kwiatów Aloha 1x Kółko do Pływania Flaminga
Wybór	Aranka	3x [Transcendencja] Moneta Rezonansu	1x [Transcendencja] Medal Doświadczenia (40%, 1 dzień) 1x [Transcendencja] Losowa Kostka z Magicznym Kamieniem

Rodzaj kostki	Nazwa kostki (ograniczenia)	Nagrody (okres/liczba)
Losowo	[Transcendencja] Losowa Kostka z Magicznym Kamieniem, część 2	Magiczny Kamień Mędrca
		Zniekształcony Magiczny Kamień Mędrca
		[CoBo] Lśniący Dualny Magiczny Kamień Pochodzenia
		[CoBo] Lśniący Dualny Magiczny Kamień Rozwoju
		[CoBo] Lśniący Dualny Magiczny Kamień Polowania
		[CoBo] Lśniący Dualny Magiczny Kamień Kontrataku
		[CoBo] Lśniący Magiczny Kamień Wzmocnienia
		[CoBo] Lśniący Magiczny Kamień Absorpcji
		[CoBo] Lśniący Magiczny Kamień Odporności
		[CoBo] Lśniący Magiczny Kamień Ruin
		[CoBo] Lśniący Magiczny Kamień Burzy
		[CoBo] Magiczny Kamień Rezonansu
		[CoBo] Magiczny Kamień Many
		[CoBo] Magiczny Kamień Ciosu Mocy
		[CoBo] Magiczny Kamień Destrukcji
		[CoBo] Magiczny Kamień Eksplozji
		[CoBo] Magiczny Kamień Reakcji
		[CoBo] Magiczny Kamień Szybkości
[CoBo] Magiczny Kamień Gniewu		

Nazwa przedmiotu	Można nakładać	Handel	Sprzedaż	Bank konta	Usuwanie	Opis przedmiotu i pozostałe informacje
Moneta Rezonansu Transcendencji	Tak	Nie	Nie	Tak	Tak	Nadzwyczajne monety, które poszukiwacze przygód otrzymują z okazji 2. aktualizacji transcendencji. Zbierz je i zanieś Arance. (Przypadnie wraz z końcem eventu.)
Korona z Kwiatów Aloha	Nie	Nie	Nie	Tak	Nie	Ozdoba na głowę z przepięknych kwiatów.
Naszyjnik z Kwiatów Aloha	Nie	Nie	Nie	Tak	Nie	Naszyjnik z przepięknych kwiatów.
Bransoleta z Kwiatów Aloha	Nie	Nie	Nie	Tak	Nie	Bransoletka z przepięknych kwiatów.
Kółko do Pływania Flaminga	Nie	Nie	Nie	Tak	Nie	Kółko do pływania w formie czerwonego flaminga.
[Transcendencja] Medal Doświadczenia (40%, 1 dzień)	Tak	Nie	Nie	Tak	Nie	[Przedmiot eventowy] Wyjątkowy medal doświadczenia z okazji 2. aktualizacji transcendencji. Daje 40% bonusu na podstawowe PD!. (Musi znajdować się w ekwipunku.) Można nakładać maks. 5x, można użyć do 200%.
[Transcendencja] Losowa Kostka z Magicznym Kamieniem, część 2	Tak	Nie	Nie	Tak	Tak	Kostka zawierająca różne losowe magiczne kamienie.